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EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

Ministerio de Finanzas

del Ecuador

2013

320-9999-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-02

AUXILIAR 01: 32099990000
AUXILIAR 02: 0

AUXILIAR 03: 0

FECHA NO CUR

02/12/2013 47504018
02/12/2013 47504061
05/12/2013 47678097
05/12/2013 47678125
10/12/2013 47919312
12/12/2013 48121510
12/12/2013 48122190
12/12/2013 48122816

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - PLANTA CENTRAL -

Pasajes al Exterior

REPUBLICA DEL ECUADOR

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 DICIEMBRE 2013 AL 18 DICIEMBRE 2013

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

32099990000000000035617

32099990000000000035618

32099990000000000036219

32099990000000000036221

32099990000000000036987

32099990000000000038075

32099990000000000038076

32099990000000000037966

DESCRIPCION

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA. ADQUISICION DE PASAJES AEREOS
INTERNACIONALES. A LA REUNION DE LA RED DE INSTITUTOS NACIONALES
DE CANCER (RINC-UNASUR), EL DIA 07-11-2013 EN LA CIUDAD DE LIMA PERU,
MISMA QUE SERA PRECEDIDA POR EL V CONGRESO INTERNACIONAL DE
CANCER DEL 03-06. INF N° 4525 SERV-NOV-2013

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA. ADQUISICION DE PASAJES AEREOS
INTERNACIONALES. A LA REUNION DE LA RED DE INSTITUTOS NACIONALES
DE CANCER (RINC-UNASUR), EL DIA 07-11-2013 EN LA CIUDAD DE LIMA PERU,
MISMA QUE SERA PRECEDIDA POR EL V CONGRESO INTERNACIONAL DE
CANCER DEL 03-06. INF N° 4525 SERV-NOV-2013

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA ADQUISICION DE PASAJES
INTERNACIONALES A LA EMPRESA OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA, DEL
PROYECTO MI EMERGENCIA PROGRAMA 24 Y PROYECTO 30, SEGUN
MEMORANDO No SGF-12-1091-2013, DEL 7 DE NOVIEMBRE DE 2013
INF-4256-SERV-NOV-2013

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA ADQUISICION DE PASAJES
INTERNACIONALES A LA EMPRESA OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA, DEL
PROYECTO MI EMERGENCIA PROGRAMA 24 Y PROYECTO 30, SEGUN
MEMORANDO No SGF-12-1091-2013, DEL 7 DE NOVIEMBRE DE 2013
INF-4256-SERV-NOV-2013

HERRERA LEON SANDRA ELIZABETH.- PAGO PARA REEMBOLSO DE PASAJES
AEREOS INTERNACIONALES SEGUN MEMORANDO MSP-CGAF-2013-5071 DEL
13/11/2013 E INFORME 4976 Y FACTURA 655./LR.

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA. pasaje internacional doctora diana isabel
cartuche para participasr en el taller dobre sistemas de inspeccion y certificacion de
importaciones que se llevo a cabo en san jose de costa rica del 3 - 6 diciembre de
2013. informe n° 5064 serv-dic-2013

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA. pasaje internacional doctora diana isabel
cartuche para participasr en el taller dobre sistemas de inspeccion y certificacion de
importaciones que se llevo a cabo en san jose de costa rica del 3 - 6 diciembre de
2013. informe n° 5064 serv-dic-2013

MARITETOUR CIA. LTDA. PASAJES INTERNACIONALES DR. OSWALDO SALGADO
ZEPEDA, PARTICIPA EN LA REUNION SOBRE ARMONIZACION DE LAS
ESTIMACIONES DE MORTALIDAD MATERNA QUE SE LLEVO A CABO LOS DIAS 20
Y 21 NOV 2013 EN LA CUIDAD DE SANTIAGO DE CHILE. INFORME N°061
SERV-DIC-2013

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

433,343.94

SALDO AL 01/12/2013

1,754.10

240

1,673.36

2.40

863.42

1,772.73

2.40

1,376.53

1 DE 2
18/12/2013 15:54.14
R00819607

CREDITO

0.00

433,343.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

12/12/2013

12/12/2013
12/12/2013

13/12/2013
13/12/2013

13/12/2013
16/12/2013

16/12/2013

Ministerio de Finanzas

del Ecuador

2013

320-9999-0000

Sin Asientos Cierre

48122828

48123108

48123113

48150095

48150107

48217841

48356780

48356895

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - PLANTA CENTRAL -

32099990000000000037968

32099990000000000037931

32099990000000000037934

32099990000000000038445

32099990000000000038448

32099990000000000038370

32099990000000000038765

32099990000000000038766

REPUBLICA DEL ECUADOR

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 DICIEMBRE 2013 AL 18 DICIEMBRE 2013

MARITETOUR CIA. LTDA. PASAJES INTERNACIONALES DR. OSWALDO SALGADO
ZEPEDA, PARTICIPA EN LA REUNION SOBRE ARMONIZACION DE LAS
ESTIMACIONES DE MORTALIDAD MATERNA QUE SE LLEVO A CABO LOS DIAS 20
Y 21 NOV 2013 EN LA CUIDAD DE SANTIAGO DE CHILE. INFORME N°061
SERV-DIC-2013

MARITETOUR CIA. LTDA. PAGO DE PASAJES INTERNACIONALES DE
NOVIEMBRE 2013, INF-5077-SERV-DIC-2013

MARITETOUR CIA. LTDA. PAGO DE PASAJES INTERNACIONALES DE
NOVIEMBRE 2013, INF-5077-SERV-DIC-2013 REG-IVA

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA. PAGO ADQUISICION DE PASAJES AEREOS
NACIONALES DE LOS FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

DEL MES DE DICIEMBRE DE 2013. INFORME N° 4983 serv-dic-2013

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA. PAGO ADQUISICION DE PASAJES AEREOS
NACIONALES DE LOS FUNCIONARIOS DEL MINISTERIO DE SALUD PUBLICA

DEL MES DE DICIEMBRE DE 2013. INFORME N° 4983 serv-dic-2013

JARRIN ARBOLEDA ESTEFANY JOHANA LIQ. Y REEMBOLSO DE PASAJES DE LA
COMISION A LIMA-PERU DEL 10-12 DE SEPIEMBRE 2013

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA PAGO PASAJES AEREOS INTERNACIONALES
TALLER PNS DEL 22 AL 28 OCT, INF-4723-SERV-NOV-2013

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA REGULARIZACION DEL IVA AL PAGO
PASAJES AEREOS INTERNACIONALES TALLER PNS DEL 22 AL 28 OCT,
INF-4723-SERV-NOV-2013

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA : 2 DE 2
FECHA : 18/12/2013 15:54.14
REPORTE: R00819607
IMPRESO POR:
3.00 0.00
4,025.55 0.00
9.00 0.00
4,230.95 0.00
14.40 0.00
9.78 0.00
4,120.68 0.00
7.20 0.00
19,867.90 0.00
453,211.84 0.00
Saldo por Auxiliares 453,211.84
453,211.84 0.00
SALDO CUENTA 453,211.84



